querelis. Quā tibi fecim' iniuriā. q
tibi tua detraximus bona. Quo/
uis iudice d opū dignitatūz meū
possessioe pcedē. Et si cuiusdā mor
talū ppriū qđ hōz eē mōstraueris.
ego ea tua fuisse q. repetis spōte pce
dā. Lū te matris vtero natura pro/
duxit nudū reb' oib' inopēz susce/
pi te meis opib' foui. r qđ te nūc im
patientē nri facit fauore prona idul
genti' educaui. r oīm q. mei sunt iu/
ris affluētia r splendore circūde/
di nūc michi retrahere manū liber/
habes grās velut vsus alienis. Nō
habes ius querele tāq. p. r. s. tua p
didit. Quid ergo ingemiscis nul
la tibi a nobis illata est violentia.
Opes honores ceteraq. taliz mei
sūt iuris. Bñam famule cognoscūt
mecuz veniūt me abeūte discedunt.
Audacter affimē si tua forent que
omissa p. r. eris nullo mō pdidisses

Prosa secunda

Quid igitur in gemis querulo nulla tibi a nobis illata est violentia opes honores et talia sunt mei iuris. id est patris et famule mee. si honores et patres agnoscent me dominam mecum veniunt me abeunte discedunt. id est recedunt auctore affirmem si tua foret quod quaereris amissa nullo modo ea perdisse. Hora et tota ratio fortasse in hoc consistit. nulli manet rationabilis

An ego sola meum ius exercere phibeo. Licet celo proferre lucidos dies eosdemque tenebrosis noctibus perdere. Licet aere terre vultum nunc floribusque redimere. Nunc nimbis frigoribusque perfundere. Ius est mari nunc strato equo re blandiri. nunc procellis ac fluctibus inherescere. Nos ad instantiam nostris moribus alienam in expleta hominum cupiditas alligabit. Haec nostra vis est. Nunc optinuum ludum ludimus. Rotam valubili orbe versamus in summa summa in sumis mutare gaudemus. Ascendi si placeat. sed ea lege ne uti cum ludici mei ratio posset descendere iniuriam putes.

quod in omnia de eo qui nihil alio pro auferret. sed propria pro suo licet. ita sed fortuna nihil abstulit quod erat bonum. sed propria dispo. sunt pro suo libito. Hora de hoc quod dicitur tibi tua. Seneca dicit in de re medijs. Non est tui quod fortuna dicit esse tui. Alieni omne quod dicitur operando evenit. et nihil proprius proprium purari. quod eripi potest. Hora quod bonum producit nudum ex vero mis. pro in nunt magna eius materia. Si enim homo nudus nascitur et nullo indigeret in

nus esset miser. sed quod nudus nascitur nihil possidens et pluribus indigens id magis miser est. Tunc pauper hereticus. Primitus in modo tecum tua quantam tulisti. Augustus eras primo et postea nudus eris. Hora et bona exercitoria non sunt propria hominis. quod dicit Seneca. Nihil proprium dicas quod mutare potest fortuna. reperit quod dedit donum quod non potuit auferri potuit et quod fortuna non dedit eripit. An ego sola. Dicit respondet tacite questionem. Diceret aliquid fortune. licet bona exercitoria sunt tua. tamen postquam ea homini contulisti non debet res amplius auferre. Huic questionem respondet fortuna dicens. quod si esset contra ius. et contra naturam suam quam nullus dicit sibi auferre imo dicit uti sic et exercere res utuntur suam naturam. unde dicit. Nunc ego sola phibeo exercere ius meum cum omnia alta exercere naturam suam quod declarat. quod licet licet est celo proferre lucidos dies et eosdemque perdere. id est abscedere tenebrosis noctibus. et hanc quoque redimere. id est ornare vultum. id est suffragare terrenam. aliquidque floribus sic ius. nunc frugibus sic ius estate. nunc perfundere eam nimbis. id est pluvijs et frigoribus sicut in